
Uchwała nr 730/22/24 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie projektu Planu Wykonawczego do Strategii Rozwoju Województwa 
Mazowieckiego 2030+ Innowacyjne Mazowsze w obszarze Kultura i dziedzictwo wraz 
z Prognozą oddziaływania na środowisko oraz przeprowadzenia konsultacji 
społecznych tych dokumentów 
 

Na podstawie art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie województwa (Dz.U. 2024 poz. 566) 

oraz art. 39, art. 40  i art. 54 ust. 1 i 2  w związku z art. 46 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 3 października 

2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i  jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112) oraz § 2 ust. 

2 pkt 1 uchwały nr 176/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego   z  dnia   21   listopada  2011   r.   

w   sprawie   zasad   i   trybu   przeprowadzenia   konsultacji z mieszkańcami Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6987) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Przyjmuje się: 

1) projekt Planu Wykonawczego do Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego 2030+ 

Innowacyjne Mazowsze w obszarze Kultura i dziedzictwo, zwany dalej: „Planem”, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały; 

2) Prognozę Oddziaływania na Środowisko, zwaną dalej: „Prognozą”, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. 

1. Poddaje się konsultacjom społecznym projekt Planu wraz z Prognozą. 

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1, przeprowadza się w celu uzyskania uwag i wniosków do 

Planu wraz z Prognozą od instytucji kultury, dla których organizatorem jest Samorząd 

Województwa Mazowieckiego oraz jednostek samorządu terytorialnego na terenie których 

znajdują się te instytucje. 

3. Plan wraz z Prognozą, zostanie wyłożony do publicznego wglądu w budynku Mazowieckiego 

Biura Planowania Regionalnego w Warszawie, ul. Nowy Zjazd 1, 00-301 Warszawa, w 

terminie od 5 września 2024 r. do 12 września 2024 r. 

4. Spotkanie konsultacyjne w formie konferencji online, w ramach konsultacji, o których mowa w 

ust. 1, przeprowadza się w dniu 11 września 2024 r. 

5. Uwagi i wnioski do Planu wraz z Prognozą mogą być wnoszone: 

1) w formie pisemnej na formularzu zgłaszania uwag, stanowiącym załącznik nr 4 do 

uchwały, w terminie, o którym mowa w ust. 3, za pośrednictwem operatora pocztowego w 

rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1640 oraz z 2024 r. poz. 467 i 1222), na adres Mazowieckie Biuro Planowania 

Regionalnego w Warszawie, ul. Nowy Zjazd 1, 00-301 Warszawa. 

2) ustnie do protokołu w siedzibie Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego   

w Warszawie,  ul. Nowy Zjazd 1, 00-301 Warszawa; 

3) za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich 
bezpiecznym podpisem elektronicznym, na formularzu zgłaszania uwag, stanowiącym 
załącznik nr 4 do uchwały, w terminie, o którym mowa w ust. 3, na adres mailowy 
konsultacjespoleczne@mbpr.pl; 

 



 

 

 

§ 3. 

1. Wyraża się zgodę na publikację ogłoszenia o konsultacjach społecznych Planu wraz z 

Prognozą w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały.  

2. Ogłoszenie o rozpoczęciu konsultacji projektu Planu wraz z Prognozą oraz formularz 

zgłaszania uwag wraz z projektem Planu oraz Prognozą zostaną opublikowane, na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.mazovia.pl oraz na stronach 

internetowych: www.mazovia.pl, www.mbpr.pl, www.dialog.mazovia.pl.  

§ 4. 

Zobowiązuje się Dyrektora Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie do:  

1) zorganizowania oraz przeprowadzenia procesu konsultacji, o którym mowa w § 2 ust. 1; 

2) sporządzenia projektu Sprawozdania o wynikach konsultacji dokumentów oraz 

pisemnego podsumowania konsultacji wraz z uzasadnieniem zawierającym informację, 

w jaki sposób zostały wzięte pod uwagę i w jakim zakresie zostały uwzględnione 

zgłoszone uwagi i wnioski, niezwłocznie po zakończeniu procesu konsultacji;  

3) podania dokumentów, o których mowa w pkt 2, do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej www.mbpr.pl, o której mowa w § 3 ust. 2. 

§ 5. 

Zobowiązuje się Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie do:  

1) przedłożenia dokumentów, o których mowa w § 4 pkt 2, Zarządowi Województwa 

Mazowieckiego;  

2) podania dokumentów, o których mowa w § 4 pkt 2, do publicznej wiadomości na stronach 

internetowych: www.bip.mazovia.pl; www.mazovia.pl; www.dialog.mazovia.pl, o których 

mowa w § 3 ust. 2. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie i Dyrektorowi Mazowieckiego Biura 

Planowania Regionalnego w Warszawie 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa  
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

http://www.bip.mazovia.pl/
http://www.dialog.mazovia.pl/

